
 

 
 
 

ABERTURA DE PRAZO DE CONTRARRAZÕES DE RECURSOS 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2018 

PROCESSO INTERNO Nº 2470/2018 

 

A licitante PRÉ MOLDADOS MATOZINHOS LTDA - EPP, apresentou RECURSO 

referente ao resultado do Pregão Presencial nº043/2018, cujo objeto é promover 

registro de preço, consignado em Ata, para eventual e futura aquisição de materiais 

de construção – Areia, brita, pedra de mão, pó de pedra, cimento, tijolo, pedra de 

calçamento, bica corrida e areia industrial, em atendimento às Secretarias 

Municipais de Obras, Meio Ambiente e Administrações Regionais.   

Sendo assim, ficam as demais licitantes, desde já, intimadas a apresentar 

CONTRARRAZÕES, pelo prazo de 3 DIAS ÚTEIS, que começará a correr a partir do 

dia 11 de setembro de 2018, sendo-lhes assegurada vista imediata dos autos.  

As informações encontram-se disponibilizadas em: www.sabará.mg.gov.br 

 

Sabará, 10 de setembro de 2018 

 

Paula Isabel Scoralick Lopes Cezário 

Pregoeira 

 


